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| yppiga växtligheten. Ett kort • Aning af $188,164 för årets fem 
uppehåll i Mission Juuction gaf; första månader, 
mig tillfälle att besöka en frukl-

— Joaeph Ladne, grundlägga
ren af Dawson City, dog den 27 
da af lungsot i Schuyler Falls, N-

provinsen har man endast ett om
döme, nämligen, att skörden må 
blifva synnerligen stor. På några 
få ställen sägas gräshoppor härja, 
medan hagel har gjort ett litet 
afbräck i enstaka platser. Resul
tatet väntes blifva mellan 40 och 
60 millioner bushel.

— En kapten Barker räddade i 
Selkirk on liten flicka från drank 
nidg under synnerliigen svåra 
omständigheter. $25.00 insam
lades därför ät honom.

I fjerran Vest.
(Förta.)

Vi återvände utan vidare olyc 
kor än sönderbrutna fjädrar och 
skada å aclaroe, till Weiaskiwin, 
h vari från kosan skulle ställas till 
hemmet. Ett kort besök till Ed- 
mooton för att kika på den nya 
järnbron ansågs vara i sin ord 
ning. Den var ju i sig själf en 
ganska bastant sffer, men enär 
ett järnvägsspår skall läggas öf- 
ver den, blir det en Louisebridge 
No. 2 med enda skillnaden, att 
det torde blifva mera besvärligt 
på grund af brons stora längd.

Emellertid, farväl till allt rägn 
och dåliga vägar, ty nu bär det af 
mot vastkusien. Tack vare gyn- 
samma omständigheter, säg'jag 
mig i tillfälle att efter 12 års vän 
tan genomfara Canadas 'Schweiz.'

Mycket har sagts och skrifvits 
om C. P. R:s djärfva företag att 
bygga en bana mellan den samling 
af bärgsjättar, h vilka här kasUta 
tillsammans. Åfven den mest 
blaserade resande måste vidgå, att 
resultatet af människans arbete 
och naturens fria hand, år oöfver- 
träffligt och forvsnansvärdt. Tag 
t. ex. "Kicking Horse Canyon ", 

i förbifarten sagdt erhåller
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farm, bestående af 3 acre. Den ton ggmt dödade två kineser. Svå- 
bar plommon, smultron och några ,a övader hafva j provin. 
andra bärsorter. Enligt hvad jagisenpi siata tiden. 
kunde förstå hade det kostat äga
ren $l,uOO att få dessa 3 aeres bä-

— I förening med pågåande 
strejk yppade sig en svårighet i 
Medicine Hat Bolaget ville gär
na hafva vatten, men lata maski
nisten ville ej pumpa, men efter 
en stunds tal beslöts gifva in.

— Geo. 0’Brien befans vid ran- 
sakning i Dawson vara skyldig 
till mord å 3 personer och dömdes 
att hängas den 13 aug.

— Angående den väntade järn
vägen öfver Qu’Appelle floden ge
nom Esterhaz och vidare nord
västlig riktning gå många hvar
andra motsägande rykten. Banan 
stakas nu från Mooaomin och det 
berättas, att president Shaugnessy 
lofvat, att bygga minst 40 mil i 
år. Endast på den grund sam
tyckte Mr Douglas till en förläng
ning af koncessionen. Andra åter 
påstå, att intet kommer att byg
gas detta är i hvilket fall både bo
laget och Mr Douglas torde befin
na sig i foga afundsvärd ställ
ning. För deras skull, som vän
tat så länge, torde man kunna hop
pas, att Mr Shaughnesay må se sig 
i stånd att uppfylla sitt löfte.

British Columbia.

— En tågolycka hände vid 
Cranbrook i det att en växel läm
nats öppen, så att tåget körde in i 
en hop gamla syllar..JUicaren 
skadades illa.

— En svår storm härjade helt 
nyligen omkring Sherbrooke i det 
s, k. eastern township. Skada 
förrättades å banor och hus, hvar 
jämte ett par personer dödades af 
åskan.

. rande. Emellertid var väderleken
ej riktigt passande, och bären 
mognade ytterst ojåmt. Fruktan 
hystes också, att då mognaden 
började, allt skulle gå för fort, 
och en del af skörden förstöras. 
En fruktodlare har dessutom sina 
besvär att finna passande mark 
nad, och många gånger realisera 
bären endast nog att betala il- 
godsfrakten. Ett hvart yrke har 
sina krämpor, som man ser

Kfier två timmars uppehåll bar 
det af till Winnipeg igen, och det 
härliga sceeneriet bjöd på nya 
•könheter. Tack vare "Imperial 
Limited” tog det endast 48 tim
mar att hamna i Winnipeg. På 
genom vägen sågo vi vår vän 'Jan' 
=om inspekterade tåget med kän
nareblick.

Som slutresultat medför mau 
det intrycket, att de, som mest 
"häiya” öfver C. P. R. och dess 
frakttaxor, tidtabeller etc., etc., 
borde sättas i stånd att se hvad 
det kostat att bygga i British Co
lumbia. Måhända finge de då en 
annan tanke om "monopolet". En 
annan tanke framställer sig ock
så, nämligen att en hvar borde 
sättas i stånd att njuta af det här
liga och storslagna.landet har att 
bjuda på. Någon har sagt, att re 
geringeu borde bekosta resorna 
for dem, som ej själf va kunna, 
st att en h var canadiensare torde 
få en rätt insikt i h vad landet har 
att bjuda på. I detta instämmer 
en hrar, som varit lycklig nog 
att kunna besöka vä-itk usien.

I

— Kol har funnits i Porcupine 
kullarne, h va rest järn ocksä mås
te finnas, enär de flästa vatten
drag som komma därifrån, hålla 
järn hal tigt vatten. Ett försök 
skall göras med det snaraste att 
närmare bestämma lagrets stor-

Ontarto.
— Ett stort antal drunkuingar 

berättas irån skilda håll. Den 
ihållande starka hettan har orsa
kat många bad, hvarvid flere om
kommit

— Hartigen af Cornwall och 
York med gemål väntas hit till 
landet den 20de sept

— En död C. P. R. detektiv 
hittades fyra mil västerom Schrei- 
ber. Man vet ej dödsorsaken.

— En eldsvåda vid Cashe Bay 
gjorde 200 personer hemlösa, 
hvarjämte 2 stora sågverk för
stördes.

— Generalguvernören ämnar 
besöka chokladkungen Menier å 
dennes 0 Antikosti d. 12te d:s.

— Woodstock har nu blifvit 
upphöjd till heder och värdighet 
af stad.

— Det just tilländalupna fiskal- 
året 1900-1901 visar en tullintäkt 
af $28,990,254. Mnu tror sig 
kunna finna eu ökning af $200,- 
OOu jämlördt med i fjol.

— Stängde sig själf inne i ett 
nytt kylrura i kallaren gjorde ho
tellägaren Thos Powers. Lyck
ligtvis fanns där en ekplank», 
hvarvid han lyckados slå sönder 
dörren. Han svimmade ögonblick
ligen därefte1 ,-Arifves från Harail-

lek.
Scandinavla.

— Väderleken är nu den slira 
bästa som kan tänkas för växtlig
hetens befrämjande och landtmän- 
nens hopp om riklig och god skörd 
växer för hvar dag. Hoppas att 
det ej må stiga till öfvermod. Om 
vi i början af månaden trodde oss 
vara förflyttade till de Andreeska 
regionerna så ser det ut som skul
le vi vid detta tillfälle hafva ham
nat i södra Italiens varma och 
milda luftbälten. Enligt sedvän
ja firades äfven i år midsommar
fäst vid prästhuset, fastän i år 
en dag tidigare än vanligt, näm
ligen lördagen den 22 d:s. Dagen 
var skön och härlig och ganska 
mycket folk var samlad t. Ett 
godt progam med tal, sång och 
musik utfördes hvarjämte kaffe 
med tillbehör inbringade en gan
ska vacker nettobehållning $17.50.

303 personer utgjorde invånare- 
antalet vid folkräkningen i April, 
men värdet af dem jämte kreatu 
rens antal veta vi ej, emedan det 
var en engelsman, som räknade. 
Hrr Chalhora och V. Nyström hål
la på att krångla, men vi hopps» 
att saken vid slutligt afgörande 
utfaller till ömsesidig belåtenhet.

De båda lutherska församlin
garnas styrpinnar höllo gemen
samt möte i Betlehems kyrkan 
lördagen den 29 ds kl. 2 e. m.,

N. W. Territorierna.
— Bennets hyrkuskstall i Leth 

bridge har brunnit.
— D. McKenzie en rancher, 

drunknade i Onion Lake.
— Det mffckna rägnet i Alber

ta i det närro.-ste förstörde byn 
Okotoks. Järnvägen både norr 
och söderom Calgary är i det då- 
ligaste skick.

— De som alltid knotat och 
klagat öfver galicianer o. doukho 
borer, såsom varande arbetsför- 
störande faktorer, inse nu att de 
efter vanan pratat bredvid mun
nen. Dessa folk hafva vägrat 
arbeta for mindre än någon an
nan, hvarjämte de ej velat intaga 
strejkandes platser. 200 al dem 
i Calgary vägrade arbeta trots hög 
betalning erbjöds samt gingo till 
fots till sina hem omkring 300 mil.

som
sitt numn från en egendomlig 
formning I bä gräggen, på hvars 
yta en häst och karl synas slå 
vakt. "The Big Hill" år bytgd 
högt öfver den forsande "Kicking 
Horns River, som på flera ställen 
slingrar sig under banvallen. Ut
för denna sluttning glider tåget, 
roed bromsa me tiliskrufvade, af Utlandet.

Från Chicago meddelas, att af 
12 ynglingar, som under ett åsk
väder sökt skydd i hamnpiren vid 
Montroee boulevard, 11 dödades 
af blixten medan den 12te med 
möda kunde väckas tiil lif.

Påfven, Leo IX berättas alla 
dagar ligga för döden, medan han 
den nästa dagen påstås vara vid 
underlig vigör.
»En het "våg” har hemsökt 

östra staterna. Dödligheten i New 
York och Filadelphia var stor un
der hetaste tiden.

En blå bok har utsändts, hvari 
kostnaden för hungersnöden i In
dien 1899-1900 var £18,390,000 
(90,000,000): Under fem års tid 
hafva 600,000 personer dött af 
denna plåga

En kappköring med "hästlösa" 
vaguar ägde rum mellan Paris 
och Berlin. Deras vilda framfart 
orsakade allt annat än lyckönsk
ningar. Ett barn dödades på vä
gen. Härefter skola dessa kapp
löpningar förbjudas.

sin egen fart, medan konduktörer 
och brornsare allt emellanåt stiga 
af och u»dersdka att allt är rik
tigt. Ej nog då'med. Skulle, 
som det en gång Uändt ett frakt 
tåg, bromsarne vägra alt göra 
tjänst, finnas tre sidospår, hvilkas 
vaxlar alltid äro besatta för att 
inslappa ett "skenande’ tåg.

"Albert Canyon” är en trång, 
djup klyfta med järnvägen hvi- 
lande på uthuggningar midt på 
bärgväggen, 
blotta tanken på, att en person, 
långt mindre ett helt låg, skulle 
falla ned i den svarta afgruuden. 
En annan sevärdhet är 'The Loop’ 
hvarest banan inom en half mils 
längd viker sig tie gånger (Ör att 
möjliggöra en hög stigning. Att 
observera alla djärfva konstruk 
tioner gifver knappast tid att be
traktade bärgsjättar, vid hvilkas 
fotter detta försiggår. De höga, 
snöhöljda hjassorna återkasta sol
stråla rne och bilda ett härligt pa
norama: rid Field det 11,000 fot 
höga Mounl Stephen, vid Ulacier 
Sir Donald och den mäktiga skrid 
jökeln; längs de valdiga ättestu- 
poma ses eu liten rännil söka sig 
ned för att blanda sitt kristallkla
ra ratten med de brusande floder
nas. Efter att hafva passerat Re- 
velstoke kommer man till Thomp- 
s>nfloden, hvilkens dal följes flera 
timmar. Att söka beskrifva den 
simma är lönlöst. Vare nog sagdt, 
att de mångfärgade bärgsvsggar- 
ne, det brusande vattnet och de 
djärfva brobyggnaderna höllo 
vår spänd» uppmärksamhet tills 
Fraserdalvn påträffades, di vär
kan af det fuktiga västkustklima-

ton.
— C. P. R. ångaren Athabasca 

räddade på sin resa från Owen 
Sound till Fort William 11 män 
och två kvinnor, hvilka voro be
sättning och passagerare på last
båten Preston, som sprang läck i 
öppna sjön. Räddingsarbetet för
svårades betj'd!igt af den starka 
sjögången. Kapten å Athabasca 
McDougell, tillstäldes af passage 
rarne sk rifvelse, hvari hans goda 
behandlig af ångaren under dessa 
svåra omständigheter prisades på 
det högsta.

Tldelugess» läsare
ombedjas vänligast hvar i sin stad 
tillskicka os» namnen pä de gran
nar, som ännu ej prenumerat å 
(len enda i landet på modersmålet 
utkommande tidningen. Vi öns
ka sända profn ummer under ett 
par månaders tid med afsikt att 
om möjligt kunna öka vår sub
skriptionslista, 
subskriptionslista fäs annonser 
mycket lättare och tidningen tor
de hafva utsikt att framdeles 
kunna förbättras. Sänd oss där
för flitigt med nanm!

Man hissnar vid

Med en större
I

Jlaellebe.
— Det myckna rägnet har hin

drat arbetena vid St Andrews fal
len.Canada-nyheter.

Qeebec. — En farm på 8000 aere till 
hörande Lord Elphinstone såldes 
till en amerikanare vid namn 
Mareh för $22,000. Denne, som

— Ångaren ”Lusitania” till 
hörande Elder Dempstei bolaget 
stötte på grund utanför New 
Foundland. Den hade 500 in 
vandrare ombord, hvilka alla för
lorade sina ägodelar.

Boer-kriget.
Smärre sammanstötningar äga 

rum emellanåt, men utan vidare 
afgörande resultat å någondera 
sidan. Kitchener håller på att ge
nom tillfångatagande af smärre 
delar af boerarmeen ytterligare 
försvaga dem.

Första sändningen fångar har 
Ett postkontor har nu öppnats nu anländt till Bermuda, hvarest 

-- Aldrig förut hafva skorde j gwan Lake Settlementet väster- anstalter gjorts att hysa dem. 
utsikterna varit så lofvande och om Red Doer. Det är beläget på En demoeetration till förmån 
ej heller hafva utsikterna fur en W. j 2-38-1. w. 5. John Vern- för boerna hölls i Bryssel, hvarest 
tidig skord vant bättre, Rörande hardson är postmästare. De Wets bror höll föredrag.

par preferance är jordhandlande, 
arrangerade en exkursion från 
Minneapolis, betalte ut ungefär 
$50o i järnvägsbiljetter, samt kör- 

— Allan liniens hoskapsdnga- de sina köpare ut på landet fritt, 
re synes hafva haft god tur i år. Därpå sålde han 4000 aere för 
Så till vida hafva de kunnat lossa $22,000, inköpssumman, och har

nu resten soS ren förtjänst. Så 
skall det gå till.

sina laster utan förlust af ett enda 
djur.

— En poliskonstapel i Montre
al dömdes till 3 års straffarbete 
för det han rufvat en,som han trod 
de, drucken person.
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